UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM DIAGNÓTICO EM MEDICINA

VETERINÁRIA

A Coordenação da Comissão de Seleção do Programa de Residência Diagnóstico em

Medicina Veterinária, no uso de suas atribuições legais, torna público, o RESULTADO

DA PARTE OBJETIVA APÓS RECURSOS E APTOS PARA A PROVA DE

TÍTULOS referente ao Edital nº 01/2025, de acordo com o que segue abaixo:

Subárea de Diagnóstico por Imagem

Candidato(a)

Nota 1

Prova
Objetiva

Nota 1

BRENA DE LIMA MONTENEGRO 25,00 6,25

DENIS DANTAS XAVIER 32,00 8,00

DIOGO MENDES PEREIRA 25,00 6,25

GUILHERME LINS DE MEDEIROS 32,00 8,00

LUMA DE ALCÂNTARA SILVA 30,00 7,50

MARIA EDUARDA SOUSA MEIRA 33,00 8,25

MARIANA AQUINO DE CARVALHO 36,00 9,00

MONICA BEATRIZ ASSUNCAO TORRES 36,00 9,00

RAFAEL RENATO SOARES MACHADO 29,00 7,25

Subárea de Diagnóstico Laboratorial

Candidato(a)

Nota 1

Prova
Objetiva

Nota 1

AMANDA CAROLINE FERREIRA DE

MEDEIROS
25,00 6,25

ANNA VITÓRIA PRAXEDES DE OLIVEIRA 33,00 8,25

DAVI RICARDO BARROS CAMPOS 27,00 6,75

IVALDO VICTOR MOTA DE SIQUEIRA 34,00 8,50

LUIS HENRIQUE VIEIRA LIMA ZACARIAS 32,00 8,00

JOSÉ OTAVIO CAVALCANTI BENEVIDES 29,00 7,25

JOYCE BALBINO DE OLIVEIRA 32,00 8,00

MAINARA SARAIVA PEREIRA 31,00 7,75

MARIA EDUARDA FARIAS SENA DE

LIMA
25,00 6,25

REBECA LOISE LEITE ROCHA 35,00 8,75

REBECCA GATIS GALVÃO 36,00 9,00

VAMBERTE ARAÚJO DE SOUZA 26,00 6,50

Subárea de Patologia Veterinária

Candidato(a)

Nota 1

Prova
Objetiva

Nota 1

GEORGIA ALVES FERNANDES 24,00 6,00

JERFERSON ALVES FERREIRA DA SILVA 27,00 6,75

Comissão de Seleção de Residência Profissional

em Diagnóstico em Medicina Veterinária/CCA/UFPB